
UCHWAŁA NR            /         /2024 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia                          2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu 

 

Na podstawie art.31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2024 . poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację Pana Marka Husara z członkostwa w Zarządzie Powiatu  

w Ostródzie oraz zwalnia się z pełnienia obowiązków członka zarządu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości.  

 

  



Uzasadnienie 

 

W dniu 19 kwietnia 2024 r. do Starosty Ostródzkiego wpłynęła rezygnacja radnego 

Marka Husara z członkostwa w Zarządzie Powiatu w Ostródzie. 

Zgodnie z art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2024 . poz. 107) „W przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w zarządzie 

przez członka niebędącego jego przewodniczącym, rada powiatu podejmuje uchwałę 

o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą 

większością głosów nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.” 


